Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019                                           г. Семикаракорск                                          № 355

Об ограничении движения транспорта

В связи с проведением аварийных работ по устранению повреждений в подземных инженерных сетях канализации по проспекту Победы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести с 07.06.2019 по 04.07.2019 временное прекращение движения транспортных средств на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения: в городе Семикаракорске по проспекту Победы от улицы Молодежной до улицы Красноармейской и по улице Ленина от 1-го Переулка до переулка  Мелиоративный.
2. Заведующему отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения в течение 5 рабочих дней со дня издания настоящего постановления проинформировать о введенном временном прекращении движения транспортных средств ОАО «Семикаракорское АТП», отделение ГИБДД ОМВД России по Семикаракорскому району.
3. Руководителю МУП «Водоканал» обеспечить ограждение места производства работ и установку технических средств организации дорожного движения согласно утвержденной схеме организации движения и в рамках действующего законодательства по безопасности дорожного движения.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения www.semikarakorsk-adm.ru и на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения								А.Н.Черненко

Постановление вносит:
Заведующий отделом
муниципального хозяйства
Е.Е. Жевагин